що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Згідно постанови Кабінету Міністрів України від 17
лютого 2021 року № 122 Сторони дійшли згоди
визначити суму фінансування на 2021 рік в розмірі
49 071 000,00 грн. (сорок дев’ять мільйонів сімдесят
одна тисяча гривень 00 коп.), у тому числі ПДВ 8
178 500,00 грн. (вісім мільйонів сто сімдесят вісім
тисяч п’ятсот гривень 00 коп.).
Відповідно до постанов Кабінету Міністрів України
від 04.12.2019 р. №1070 (зі змінами), від 22.07.2020
№641 (зі змінами), від 27.12.2001 №1764 внести
зміни до п.5.13. Договору.
Сума договору після внесення змін: 365 440 900,00
грн.